
 

 

UCHWAŁA NR XCI/693/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Kleczew 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. Nr 78, poz. 483 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/481/2018 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 11 listopada 2018 r. w sprawie 

Statutu Gminy Kleczew (Dz. Urz. Woj. Wlkp poz. 8939) załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kleczewie 

(-) Maciej Trzewiczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 3786



Załącznik do uchwały Nr XCI/693/2024 

Rady Miejskiej w Kleczewie 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Kleczew: 

1. Centrum Usług Wspólnych w Kleczewie 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kleczewie 

3. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kleczewie 

4. Urząd Gminy i Miasta w Kleczewie 

5. Szkoła Podstawowa im. Józefa Jóźwiaka w Koziegłowach 

6. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Sławoszewku 

7. Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Złotkowie 

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Budzisławiu Kościelnym 

9. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kleczewie 

10. Publiczny Żłobek nr 1 „Słoneczny Żłobek” w Kleczewie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3786


		2024-04-12T11:53:10+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




